带 NAMUR 输入的限位检测器，可连接任意
NAMUR 音叉开关
应用
• 液罐和固体料仓中的限位检测，可以在危险区中使用
• 用于连接使用在 0 区或 20 区的音叉开关
• 在管道内进行液位检测，实现泵的空转保护
• 对易燃性液体或非易燃性但对水质有危害液体的存储罐体提供溢出保护
• 单台开关仪表即可同时实现两点控制和限位检测

• 低限检测：与 Liquiphant +电子插件 FEL56/58 配套使用
参考《功能安全手册》→   16 “补充文档资料”章节。
订购信息
通过下列方式获取产品的详细订购信息：
• 在 Endress+Hauser 网站的在线选型软件中：www.endress.com →选择所在国家→产品→选择测
量技术、软件或部件→选择产品(选择列表：测量方法、产品系列等) →设备支持(右列)：设置所
选产品→打开所选产品的在线选型软件。
• 咨询 Endress+Hauser 当地销售中心：www.endress.com/worldwide
产品选型软件：产品选型工具
• 最新设置参数
• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
保护箱 保护箱的防护等级为 IP66，内置 DIN 导轨，带透明盖，可以铅封。
• 外形尺寸(mm (in)) B/H/D：180/182/165 (7.1/7.2/6.5)
• 订货号：52010132
补充文档资料
登陆 Endress+Hauser 公司网站的下载区，可以下载下列文件：www.endress.com →下载
Nivotester FTL325N
Endress+Hauser 17
操作手册 文档资料代号 内容
• KA00170F
• KA00171F
• Nivotester FTL325N，带 NAMUR 输入，单通道型
• Nivotester FTL325N，带 NAMUR 输入，三通道型
技术资料 文档资料代号 内容
TI00328F Liquiphant M FTL50(H)/51(H)，用于液体限位检测的音叉开关
TI00347F Liquiphant M FTL51C，用于液体限位检测的音叉开关，带强抗腐蚀性涂层
TI00354F Liquiphant S FTL70/71，用于液体限位检测的音叉开关，最高介质温度可达
280 °C (536 °F)
TI00392F Soliphant M FTM50/51/52，用于细颗粒状固料检测的通用限位开关，可以在易燃
危险区中使用
TI00417F Liquicap M FTI51, FTI52，液体限位开关
TI00433F Solicap S FTI77，用于固料检测的耐用型限位开关，可以在极高温度条件下使用
TI00418F Solicap M FTI55, FTI56，固料限位开关
TI00367F 保护箱→系统组件，适用于 DIN 导轨安装型外壳
功能安全手册(SIL) 文档资料代号 内容
SD00168F Nivotester FTL325N (硬件版本号：V01.00)+Liquiphant M/S+FEL56；高限(MAX)
检测
SD00188F Nivotester FTL325N, (硬件版本号：V01.00)+Liquiphant M/S+FEL56；低限(MIN)
检测
SD01521F Nivotester FTL325N (硬件版本号：V02.00)+Liquiphant M/S+FEL56；低限(MIN)和
高限(MAX)检测
SD00161F Nivotester FTL325N (硬件版本号：V01.00)+Liquiphant M/S+FEL58；高限(MAX)
检测
SD00170F Nivotester FTL325N (硬件版本号：V01.00)+Liquiphant M/S+FEL58；低限(MIN)检
测
SD01522F Nivotester FTL325N (硬件版本号：V02.00)+Liquiphant M/S+FEL58；低限(MIN)和
高限(MAX)检测
SD00206F Nivotester FTL325N (硬件版本号：V01.00+硬件版本号：V02.00)+Soliphant M
+FEM58；高限(MAX)检测
WHG 文档资料代号 内容
ZE00233F Liquiphant M FTL50(H)、FTL51(H) FTL51C / Liquiphant S FTL70/71；
建筑工程技术和建筑产品权威部门审批的通用认证 Z-65.11-230 (DIBt)，溢出保护
ZE00271F Liquiphant M FTL50(H)、FTL51(H) FTL51C / Liquiphant S FTL70/71；
Z-65.40-446 泄露检测
证书 根据仪表的认证类型，提供下列《安全指南》(XA)文档。《安全指南》是整套《操作手册》的组
成部分。可以在产品选型表中的订购选项“认证”中选择选型代号。
文档资料代号 认证 选型代号
XA00134F
ATEX：II (1) G [Ex ia Ga] IIC；II (1) D [Ex ia Da] IIIC
IECEx：[Ex ia Ga] IIC；[Ex ia Da] IIIC F
ATEX：II (1) G [Ex ia Ga] IIC；II (1) D [Ex ia Da] IIIC
IECEx：[Ex ia Ga] IIC；[Ex ia Da] IIIC，SIL H
XA00527F ATEX：II 3 (1) G Ex nA nC [Ex ia Ga] IIC T4 Gc
IECEx：Ex nA nC [Ex ia Ga] IIC T4 Gc，SIL G
XA00397F
NEPSI：[Ex ia Ga] IIC M
NEPSI：[Ex ib Gb] IIC，SIL N
Nivotester FTL325N
18 Endress+Hauser
文档资料代号 认证 选型代号
XA01341F